Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
740 ADAPTATEUR A BRIDE POUR TUBE PE
FLANGE ADAPTOR FOR PE PIPES
Rev.3- 02.24
1/2
DESCRIPTION DES COMPOSANTS  -  COMPONENTS DESCRIPTION

Weight
aprox.
(Kg)
D3
(mm)
b
(mm)
L1
(mm)
L
(mm)
Bride/Flange Vis/Bolt
PN D
(mm) Nº Métrique
Metric
50/65 63 VF740063 80 19 65 110 10/16 185 4 M12 4,00
65 75 VF740075 94 19 65 110 10/16 185 4 M12 4,20
80 90 VF740090 108 19 65 110 10/16 200 4 M12 4,80
100 110 VF740110 128 19 65 110 10/16 220 4 M12 5,20
125 125 VF740125 142 19 65 120 10/16 250 4 M12 5,40
125 140 VF740140 160 19 65 120 10/16 250 4 M12 6,90
150 160 VF740160 180 19 65 120 10/16 285 4 M12 7,70
200 200 VF740200 220 19 75 140 10/16 340 4 M16 11,00
250 250 VF740250 270 22 85 170 10/16 400 6 M16 16,50
300 315 VF740315 334 24 85 170 10/16 455 6 M16 20,20